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Podlahovy vyznacovaci

uvedené ceny su bez DPH

Cenaza
XTREME Typ Sirka Dizka Farby Cena beZny meter
B0 R0 EREENEDN
DsX 5cm 30M R O Y BK W G DB LB GY BR PU €97,00 €3,23/M
DsX 5cm 60M R O Y BK W G DB LB GY BR PU €185,00 €3,08/M
DsX 5cm 120M R O Y BK W G DB LB GY BR PU €355,00 €2,96/M
DsX 7.5¢cm 30M R O Y BK W G DB LB GY BR PU €108,00 €3,60/M
DsX 7.5¢cm 60M R O Y BK W G DB LB GY BR PU €205,00 €3,42/M
DsX 7.5cm 120M R O Y BK W G DB LB GY BR PU €390,00 €3,25/M
DsX 10em 30M R O Y BK W G DB LB GY BR PU €121,00 €4,03/M
DsX 10em 60M R O Y BK W G DB LB GY BR PU €228,00 €3,80/M
DsSX 10em 120M R O Y BK W G DB LB GY BR PU €443,00 €3,69/M
Cenaza
Typ Sirka Dizka Farby Cena bezny meter
Ef R0 ENRENN
DSV 5cm 30M R O Y BK W G DB - - - - €95,00 €3,16/M
DSV 5cm 60M R O Y BK W G DB - - — - €180,00 €3,00/M
DSV 5cm 120M R 0 Y BK W G DB - - - - €348,00 €2,90/M
DSV 7.5cm 30M R O Y BK W G DB - - - - €105,00 €3,50/M
Dsv 7.5cm 60M R O Y BK W G DB - - - - €199,00 €3,32/M
Dsv 7.5cm 120M R O Y BK W G DB - - - - €384,00 €3,20/M
Dsv 10cm 30M R O Y BK W G DB - - - - €117,00 €3,90/M
Dsv 10cm 60M R O Y BK W G DB - - - - €218,00 €3,63/M
Dsv 10cm 120M R O Y BK W G DB - - - - €417,00 €3,48/M
Dsv 15cm 30M R O Y BK W G DB - - - - €137,00 €4,57/M
Dsv 15cm 60M R O Y BK W G DB - - - - €258,00 €4,30/M
Dsv 30.5¢cm 30M R O Y BK W G DB - - - - €282,00 €9,40/M
Dsv 30.5¢cm 60M R O Y BK W G DB - - - - €535,00 €8,92/M
Dsv &lem 30M R O Y BK W G DB - - - - €561,00 €18,70/M
Dsv 61cm 60M R O Y BK W G DB - - - - €1035,00 €17,25/M
Dsv 86.5cm 30M R O Y BK W G DB - - - - €797,00 €26,57/M
Dsv 86.5cm 60M R O Y BK W G DB - - - - €1.514,00 €25,23/M
Cenaza
MEAN LEAN Typ Sirka Dizka Farby Cena beZny meter
B0 R0 EREENEDR
DSML 5cm 30M R O Y BK W G DB - - - - €72,00 €2,40/M
DSML 5cm 60M R O Y BK W G DB - - - - €136,00 €2,27/M
5cm 120M R O Y BK W G DB - - - - €263,00 €2,19/M
DSML 7.5¢m 30M R 0O Y BK W G DB - - — - €82,00 €2,73/M
DSML 7.5cm 60M R O Y BK W G DB - - - - €157,00 €2,62/M
..[.:. DSML 7.5cm 120M R O Y BK W G DB - - - - €314,00 €2,61/M
DSML 10cm 30M R 0O Y BK W G DB - - - - €93,00 €3,10/M
DSML 10cm 60M R O Y BK W G DB - - - - €178,00 €2,97/M
DSML 10cm 120M R 0 Y BK W G DB - - - - €346,00 €2,88/M
. Cenaza
MULTIFLEX Typ Sirka Dlzka Farby Cena bezny meter
Ef R0 ENRNENRDN
D5M 5cm 30M R 0 Y BK W G DB - - - - €93,00 €3,10/M
Can DSM 7.5cm 30M R O Y BK W G DB - - - - €102,00 €3,40/M
..[.:. D5M 10cm 30M R O Y BK W G DB - - - - €112,00 €3,73/M
N Cenaza
COLD STORAGE Typ Sirka Dlzka Farby Cena bezny meter
r— Ef 0BR[N NRENN
y DSCS 5cm 30M R O Y BK W G DB - - - - €104,00 €3,46/M
4 DSCS 10cm 30M O Y BK W G DB - — -~ - €131,00 €4,36/M
Cenaza
OUTDOOR & MAX Typ Sirka Dizka Farby Cena bezny meter
— Eo R0 EREENEDR
DSO OUTDOOR  5¢cm 30M R O Y BK W G DB - - - - €104,00 €3,46/M
: DSO OUTDOOR  10cm 30M R O Y BK W G DB - - - - €131,00 €4,36/M
DSOM  MAX 5cm 15M R O Y BK W G DB - - - - €69,00 €4,60/M
-:.:. DSOM MAX  10cm 15M R O Y BKW G DB - - - - €95,00 €6,33/M
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HAZARD STRIPING Typ Sirka Dlzka Farby Cena becizgar::ter
/ / / /
DSV 5cm 15M BK/Y R/W BK/W G/W €59,00 €3,93/M
DSV 5cm 30M BK/Y R/W BK/W G/W €110,00 €3,67/M
DSV 5cm 120M BK/Y R/W BK/W G/W €404,00 €3,37/M
DSV 7.5cm 15M BK/Y R/W BK/W G/W €71,00 €4,74/M
Dsv 7.5cm 30M BK/Y R/W BK/W G/W €132,00 €4,40/M
Dsv 7.5cm 120M BK/Y R/W BK/W G/W €485,00 €4,04/M
DSV 10cm 15M BK/Y R/W BK/W G/W €81,00 €5,40/M
DSV 10cm 30M BK/Y R/W BK/W G/W €154,00 €5,14/M
DSV 10cm 120M BK/Y R/W BK/W G/W €562,00 €4,68/M
DSV 15ecm 15M BK/Y R/W BK/W G/W €107,00 €7,13/M
DSV 15ecm 30M BK/Y R/W BK/W G/W €192,00 €6,40/M
DSV 15ecm 120M BK/Y R/W BK/W G/W €697,00 €5,81/M
DSV 30.5cm 15M BK/Y R/W BK/W G/W €210,00 €14,00/M
DSV 30.5cm 30M BK/Y R/W BK/W G/W €385,00 €12,83/M
DSV 30.5cm 120M BK/Y R/W BK/W G/W €1.437,00 €11.98/M
' DSV 61cm 15M BK/Y R/W BK/W G/W €415,00 €27,67/M
‘/// DSV 61cm 30M BK/Y R/W BK/W G/W €782,00 €26,07/M
DSV 61cm 120M BK/Y R/W BK/W G/W €2.866,00 €23,88/M
DSV 86cm 15M BK/Y R/W BK/W G/W €582,00 €38,80/M
DSV 86cm 30M BK/Y R/W BK/W G/W €1.103,00 €36,77/M
Dsv 86cm 120M BK/Y R/W BK/W G/W €4.053,00 €33,78/M
DSCS Cold Storage  5cm 30M BK/Y R/W BK/W G/W €125,00 €4,16/M
DSCS Cold Storage  10cm 30M BK/Y R/W BK/W G/W €167,00 €5,56/M
DSO OUTDOOR 5cm 30M BK/Y R/W BK/W G/W €125,00 €4,16/M
DSO OUTDOOR 10cm 30M BK/Y R/W BK/W G/W €167,00 €5,56/M
DSOM  MAX 5cm 15M BK/Y R/W BK/W G/W €79,00 €5,26/M
DSOM  MAX 10cm 15M BK/Y R/W BK/W G/W €100,00 €6,66/M
IN-LINEPRINTING Typ Sirka Dizka Pozadie/Farba textu Cena beci:r;"anf:ter
4 4 | 4 4
DSIL 5cm 15M W/BK W/0 W/B R/BK R/W Y/BK Y/R €73,00 €4,87/M
DSIL 5cm 30M W/BK W/0 W/B R/BK R/W Y/BK Y/R €131,00 €4,37/M
DSIL 7.5cm 15M W/BK W/0 W/B R/BK R/W Y/BK Y/R €84,00 €5,60/M
DSIL 7.5cm 30M W/BK W/0 W/B R/BK R/W Y/BK Y/R €153,00 €5,10/M
nline DSIL ) DSIL 10cm 15M W/BK W/O W/B RBK RW YBK YR €95,00 €6,30/M
%m "B'f—::k' Orange, Blue DsIL 10cm 30M W/BK W/0 W/B R/BK R/W Y/BK Y/R €175,00 €5,83/M
5§|‘|’ow :::Il:' White DSILFC 5cm 7.5M €56,00 €7,47/M
Full Color: Akékolvek farby, DSILFC 5cm 15M ) . ) ) €105,00 €7,00/M
akykolvek piktogram na bielom DSILFC 7.5cm 7.5M vyroba zédkaznickych prevedeni €67,00 €8,93/M
Minimalna objedndvka 3 rolky/ inak DSILFC 7:5cm 15M €123,00 €8,20/M
poplatok €25 DSILFC 10cm 7.5M €78,00 €10,40/M
m DSILFC 10cm 15M €155,00 €10,33/M
GLOW Typ Sirka Dlzka Sv'i‘:tzi:::li\o pasu Cena beciflr;anf:ter
DS 10cm 15M 0.6cm In-Line Glow Strip - No Text €105,00 €7,00/M
DS 10cm 15M 2.5¢cm In-Line Glow Strip - No Text €132,00 €8,80/M
DS 10cm 15M 2.5cm Custom In-Line Glow Strip - With Text €157,00 €10,46/M
Sirka Velkost Cena
Typ ramu Rozmer okna Min. odber Farby za kus
| | |
DV- (color) 5cm A3 29,7 x42cm 10 Y R B G €13,00
DV- (color) 5cm A4 21x29,7cm 10 Y R B G €9,00
DV- (color) 5cm A5 14,8x21cm 15 Y R B G €7,00




Vyznacovacie tvary - kruhy,

Sipky, stopy, Cisla, pismena

uvedené ceny su bez DPH

KRUHY

Tvary dostupné vo vietkych
Standardnych farbach DuraStripe
Supreme, Mean Lean, Xtreme a
niektoré vefkosti dostupné v Multiflex,

SIPKY

A
A=
D
ﬁc .

Tvary dostupné vo v3etkych
3tandardnych farbach DuraStripe
Supreme, Mean Lean, Xtreme a
niektoré velkosti dostupné v Multiflex.

* Glow Colors: Red, Yellow, or White, with
Glow Stripe

STOPY

U

Tvary dostupné vo vietkych standardnych
farbach DuraStripe Supreme, Mean Lean,
Xtreme a niektoré vefkosti dostupné v
Multiflex. *Glow Colors: Red, Yellow, or
White, with Glow Stripe

giP%AWNA

ABC123

Tvary dostupné vo vietkych Standardnych
farbach DuraStripe Supreme, Mean Lean,
Xtreme a niektoré vefkosti dostupné v
Multiflex. DS-NUM (Numbers 0-9)
DS-LET (Letters A-Z)

Typ

DS(type)P-4.5-(COLOR)-KIT
DS(type)P-5-(COLOR)-KIT
DS(type)P-6.5-(COLOR)-KIT
DS(type)P-7.5-(COLOR)-KIT
DS(type)P-9-(COLOR)-KIT
DS(type)P-9.5-(COLOR)-KIT
DS(type)P-14-(COLOR)-KIT
DS(type)P-15-(COLOR)-KIT
DS(type)P-20-(COLOR)-KIT
DS(type)P-23-(COLOR)-KIT
DS(type)P-30-(COLOR)-KIT
DS(type)P-30,5-(COLOR)-KIT
DS(type)P-40-(COLOR)-KIT
DS(type)P-51-(COLOR)-KIT
DS(type)P-61-(COLOR)-KIT
DS(type)-DONUT-9-(COLOR)-KIT

Typ

DS(type)-ARROWHEAD-5-(COLOR)-KIT
DS(type)-ARROWHEAD-14-(COLOR)-KIT
DS(type)-ARROWHEAD-18~(COLOR)-KIT
DS(type)-ARROWHEAD-30.5-(COLOR)-KIT
DS(type)-ARROWHEAD-40.5-(COLOR)-KIT
DS(type)-ARR-25-(COLOR)-KIT
DS(type)-ARR-9-(COLOR)-KIT
DS(type)-ARR-10-(COLOR)-KIT
DS(type)-ARR-46-(COLOR)-KIT
DS(type)-ARR-71-(COLOR)-KIT
DS(type)-ARR-86.5-(COLOR)-KIT
DS(type)-ARRDBL-71-(COLOR)-KIT
DSV-ARR-5-R-KIT-GLOW*
DS(type)-ARR-9.5-(COLOR)-KIT

Typ

DS(type)-STEP-23-(COLOR)-KIT
DSV-STEP-23-R-KIT-GLOW*
DS(type)-STEP-24-(COLOR)-KIT
DS(type)-STEP-14.5-(COLOR)-KIT
DS(type)-MAN-18-(COLOR)-KIT
DS(type)-MAN-29.7-(COLOR)-KIT

Typ

DS(type)-N/L-9-(COLOR)-KIT
DS(type)-N/L-16-(COLOR)-KIT
DS(type)-N/L-20.5-(COLOR)-KIT

Popis

4,5 cm Diameter
5 cm Diameter
6,5 cm Diameter
7,5 cm Diameter
9 cm Diameter
9,5 cm Diameter
14 cm Diameter
15 cm Diameter
20cm Diameter
23 cm Diameter
30 cm Diameter
30,5 cm Diameter
40 cm Diameter
51 cm Diameter
61 cm Diameter
9 cm Donut - 6 cm Center

Popis

5 cm Arrow Heads

14 cm Arrow Heads

18 cm Arrow Heads

30,5 cm Arrow Heads

40,5 cm Arrow Heads
25cmx9,5cm/ Stem-5¢cm
25cmx 9,5 cm/ Stem -9 cm
30,5cmx 10 cm/ Stem -5 cm
46 cm x 15 cm / Stem -7,5 cm
71 cmx33cm/Stem-12cm
86,5 cm x 30 cm / Stem -15 cm
71 emx 33 cm / Stem -12 cm (Double Sided Head)
30,5 cmx 10 cm / Stem -5 cm Glow
25cmx9,5cm/ Stem-9,5 cm

Popis

23cmx8cm

23 cm x 8 cm Glow
24cmx9cm
145cmx5cm

18 cmx 30,5 cm
29,7 cmx 50 cm

Popis

9cm
16 cm
205cm

Vsetky tvary su dostupné vo farbach
Mean Lean, Supreme, Multiflex a
Xtreme.

Tvar
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Cena
Pocet Mean Lean

200
175
140
100
75
65
25
25
12
10
7

N W s

Pocet

150
50
30
12

30

30
30

30

€47,00
€47,00
€47,00
€47,00
€47,00
€47,00
€47,00
€47,00
€47,00
€47,00
€47,00
€47,00
€47,00
€47,00
€47,00
€47,00

Cena
Mean Lean

€47,00
€47,00
€47,00
€47,00
€47,00
€47,00
€47,00
€47,00
€47,00
N/A
€47,00
€47,00
N/A
€47,00

Cena

Pocet Mean Lean

35
25
30
75
12
5

€47,00
N/A

€47,00

€47,00
N/A
N/A

Cena

Pocet Mean Lean

75
40
25

€47,00
€47,00
€47,00

Cena Cena Cena
Supreme Xtreme Multiflex
€60,00 €66,00 €58,00
€60,00 €66,00 €58,00
€60,00 €66,00 €58,00
€60,00 €66,00 €58,00
€60,00 €66,00 €58,00
€60,00 €66,00 €58,00
€60,00 €66,00 N/A
€60,00 €66,00 N/A
€60,00 €66,00 N/A
€60,00 €66,00 N/A
€60,00 €66,00 N/A
€60,00 €66,00 N/A
€60,00 €66,00 N/A
€60,00 €66,00 N/A
€60,00 €66,00 N/A
€60,00 €66,00 N/A
Cena Cena Cena
Supreme Xtreme Multiflex
€60,00 €66,00 €58,00
€60,00 €66,00 N/A
€60,00 €66,00 N/A
€60,00 €66,00 N/A
€60,00 €66,00 N/A
€60,00 €66,00 €58,00
€60,00 €66,00 €58,00
€60,00 €66,00 N/A
€60,00 €66,00 N/A
€60,00 N/A N/A
€60,00 €66,00 N/A
€60,00 €66,00 N/A
€60,00* N/A N/A
€60,00 €66,00 N/A
Cena Cena Cena
Supreme Xtreme Multiflex
€60,00 €66,00 €58,00
€60,00* N/A N/A
€60,00 €66,00 €58,00
€60,00 €66,00 €58,00
€60,00 €66,00 N/A
€60,00 €66,00 N/A
Cena Cena Cena
Supreme Xtreme Multiflex
€60,00 €66,00 €58,00
€60,00 €66,00 N/A
€60,00 €66,00 N/A




Vyznacovacie tvary - pruzky,
rohy, T-tvary, x-tvary
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Cena Cena Cena Cena
PRﬂZKY Typ Popis Tvar Pocet MeanlLean Supreme Xtreme Multiflex
DS(type)-STRIP-2X8-(COLOR)-KIT 2cm x 8cm A 250 €47,00 €60,00 €66,00 €58,00
DS(type)-STRIP-5X5-(COLOR)-KIT 5cm x 5cm A 200 €47,00 €60,00 €66,00 €58,00
DS(type)-STRIP-7.5X7.5-(COLOR)-KIT 7,5cmx 7,5cm A 100 €47,00 €60,00 €66,00 €58,00
DS(type)-STRIP-10X10-(COLOR)-KIT 10cm x 10cm A 75 €47,00 €60,00 €66,00 €58,00
DS(type)-STRIP-5X10-(COLOR)-KIT 5cm x 10cm A/B 125 €47,00 €60,00 €66,00 €58,00
DS(type)-STRIP-7.5X15-(COLOR)-KIT 7,5cmx 15cm A 50 €47,00 €60,00 €66,00 €58,00
DS(type)-STRIP-5X46-(COLOR)-KIT 5cm x 46cm A/B 25 €47,00 €60,00 €66,00 €58,00
A B DS(type)-STRIP-8X15-(COLOR)-KIT 8cm x 15cm A/B 50 €47,00 €60,00 €66,00 €58,00
DS{type)-STRIP-10X20/R-(COLOR}KIT ~ 10cm x 20cm A/B 30 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-STRIP-7.5X30.5/R-(COLOR)-KIT  7,5cm x 30,5cm A/B 15 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-STRIP-10X30.5/R-(COLOR)}KIT  10cm x 30,5cm A/B 20 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-STRIP-5X25R-(COLOR)-KIT 5cm x 25¢cm B 50 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-STRIP-5X50R-(COLOR)-KIT 5cm x 50cm B 25 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-STRIP-20X80R-(COLOR)-KIT 20cm x 80cm B 6 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-STRIP-20X100R-(COLOR)-KIT 20cm x 100cm B 4 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-STRIP-20.3X15.2R-(COLOR)-KIT  20,3cm x 15,2cm B 20 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-STRIP-25X80R-(COLOR)-KIT 25¢cm x 80cm B 5 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-STRIP-25X100R-(COLOR)IKIT ~ 25¢m x 100em B 3 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
Tvary dostupné vo vietkych DS(type)-STRIP-30X80R-(COLOR)-KIT 30cm x 80cm B 3 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
étandardn'\,\i/lch farLba'ch )l(DthanfiPe DS(type)-STRIP-30X100R-(COLOR)-KIT 30cm x 100cm B 3 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
upreme, lhean wean, stremea DS(type)-STRIP-30.5X24R-(COLOR)-KIT  30,5¢cm x 24cm B 15 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
kt Ikosti dosti Multiflex. L ' g z
riettore velkost costupnev MU DS (type)-STRIP-7.5X7.5-(COLOR)-KIT 7,5cm x 7,5¢m C 100 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-STRIP-15X15-(COLOR)-KIT 15cm x 15cm C 25 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-STRIP-40X40-(COLOR)-KIT 40cm x 40cm C 6 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
Cena Cena Cena Cena
ROHY Typ Popis Tvar Pocet MeanlLean Supreme Xtreme  Multiflex
A B DS(type)-C/CR2.5-(COLOR)-KIT 90" Angle 10cm x 10cm x 2,5cm  A/B 100 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-C/CR10-(COLOR)-KIT 90° Angle 10cm x 10cm x 5¢cm A/B 75 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
I DS(type)-C/CR11.5-(COLOR)-KIT 90" Angle 11,5cm x 11,5¢m x 4cm A/B 75 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-C/CR5-(COLOR)-KIT 90° Angle 15cm x 15cmx 5cm - A/B 50 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-C/CR7.5-(COLOR)-KIT 90° Angle 15cm x 15cm x 7,5cm ~ A/B 40 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
C D
DS(type)-C/CR20-(COLOR)-KIT 90" Angle 20cm x 20cm x 10cm  A/B 20 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
(E' DS(type)-CR9-(COLOR)-KIT 90° Angle 9cm x 9cm x 5¢cm B 80 €47,00 €60,00 €66,00 €58,00
DS(type)-CR18-(COLOR)-KIT 90° Angle 18cm x 18cm x 9cm B 20 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
E F DS(type)-CR12.5-(COLOR)-KIT 125cmx12,5cm x5 cm B 65 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-CR15-(COLOR)-KIT 15ecmx15ecmx2,5cm B 75 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
’ DS(type)-CR15.5-(COLOR)-KIT 155cmx155cmx2,5cm B 60 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-L2.-(COLOR)-KIT Half-Angle 5cm x 5¢cm x 2cm C 200 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
H DS(type)-L10-(COLOR)-KIT Half-Angle 10cm x 10cmx5cm € 75 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-L7.5-(COLOR)-KIT Half-Angle 15cm x 15cm x 7,5¢cm C 40 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-L5-(COLOR)-KIT Half-Angle 15cm x 15cm x5cm = C 50 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-L20-(COLOR)-KIT Half-Angle 20cm x 20cm x 10cm € 15 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
b = DS(type)-45A5-(COLOR)-KIT 45° Angle 5cm D 75 €47,00 €60,00 €66,00 €58,00
DS(type)-45A7.5-(COLOR)-KIT 45° Angle 7,5cm D 50 €47,00 €60,00 €66,00 €58,00
f + - DS(type)-45A10-(COLOR)-KIT 45° Angle 10cm D 35 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
\ J DS(type)-90A5-(COLOR)-KIT 90° Round Angle 5cm E 75 €47,00 €60,00 €66,00 €58,00
L i DS(type)-90A7.5-(COLOR)-KIT 90° Round Angle 7,5cm E 50 €47,00 €60,00 €66,00 €58,00
Tvary dostupné vo vietkych Standardnych .
farbich DuraStripe Supreme, Mean Lean, DS(type)-90A10-(COLOR)-KIT 90° Round Angle 10cm E 25 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
Kreme aieldoré vellosti dostuPnev ey ). CURVE-(COLOR)-KIT 30,5cmx30,5cmx 10cm Curve  F 16 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
Cena Cena Cena Cena
TS &X’S Typ Popis Tvar Pocet MeanlLean Supreme Xtreme Multiflex
DS(type)-T13.5-(COLOR)-KIT 13,5cmx9cmx4,5cm A 55 €47,00 €60,00 €66,00 €58,00
A B DS(type)-T/TR15-(COLOR)-KIT 15ecmx15ecmx7,5cm A/B 25 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-T24-(COLOR)-KIT 24cmx14cmx4cm A 20 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-T25-(COLOR)-KIT 25cmx15ecmx5cm A 20 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
c DS(type)-T/TR10-(COLOR)-KIT 10 cm x 15¢cm x 5cm A/B 40 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-T-7.5(COLOR)-KIT 15cmx20ecmx7,5cm A 15 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-T17.5-(COLOR)-KIT 175cmx10cmx 2,5 cm A 50 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-T/TR20.5-(COLOR)-KIT 20,5cmx15ecmx5cm A/B 25 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-T/TR24X24-(COLOR)-KIT 24cmx24cmx9cm A/B 10 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
Tvary dostgpl:\fé vo yi;tkych ) DS(type)-TR9-(COLOR)-KIT 9cmx15cmx5cm B 40 €47,00 €60,00 €66,00 €58,00
§f§,‘i?{,‘if‘,(,fea,?[2§°n, PuraStripe DS(type)-TR14.5-(COLOR)-KIT 14,5cmx 9 cmx 2,5 cm B 60 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
niektoré velkosti dostupné v Multiflex.  pg(tyne)-TR19-(COLOR)-KIT 19ecmx 11,5 cmx4cm B 25 €47,00 €60,00 €66,00 N/A
DS(type)-X15-(COLOR)-KIT 15cmx15ecmx5cm C 30 €47,00 €60,00 €66,00 N/A

Tvary k dispozicii aj v prevedeni Supreme HAZARD

icky produkt bez




Ostatné

produkty

DURASTRIPE.

uvedené ceny su bez DPH

BAR CODE

W

P331-4ND-5T1CK

CLEANER

GLOW ZNACKY

Peel-and-stick DuraStripe Bar Kédy spajaju kombinaciu ostrého snimaného
obrazu, viestrannosti instalacie a trvacnosti DuraStripe, ktora poskytuje
vykonny nastroj na inventér-spravu zdsob pre sklady a DCs.
« Vhodné pre horizontélne (podlahy) alebo vertikalne (regalové) instalacie
« Odolnost vodi UV ziareniu
« Stvorcové alebo zaoblené rohy
Minimalna objednavka - 50 kusov

Typ Popis
DS-CLEANER DuraStripe Cleaner

Univerzélny distiaci prostriedok a odmastovac

Typ
BARCODES8.8x14
BARCODES8.8x19
BARCODES8.8x24
BARCODE10x15
BARCODE14x17

Pocet

2 Litrova Flasa

Na pripravu podlahy pred aplikdciou DuraStripe produktov, ako aj na ich Gdrzbu.

, Cena
Velkost 2a jednotku
8,8x14cm €2,70
8,8x19cm €2,90
8,8x24 cm €3,20

10x 15cm €3,50
14x 17cm €6,10
Cena
€17,00

Skladovy a zdkazkovy dizajn DuraStripe Glow znacky sa mézu vyrdbat vo velkostiach az do 46 cm, komunikuju
4L 4 & dolezitymi bezpecnostnymi spravami aj v pripade vypadku elektriny. Peel-&stick sposobuje, Ze tieto znaky su
EVACUATION jednoduchou a logickou volbou na zlep3enie bezpeénosti zariadeni, ked sa vyskytnu neo¢akavané elektrické

ROUTE problémy.
Cena: Standardny DuraStripe znak + 35%
VONKAJSIE MAX ZNACKY

Vsetky dizajny skladovych a zékazkovych znaciek su k dispozicii s vonkajsim lepidlom MAX .

Cena: Standardny DuraStripe znak + 25%

Vsetky dizajny skladovych a zdkazkovych znaciek do 61 cm su k dispozicii ako magnetické znamienka.

Cena: Standardny DuraStripe znak + 25%

DURASTRIPE SELECTION GUIDE

STAV

PODLAHY Xtreme Supreme V Mean Lean Cold Storage

Nova podlaha Best Best Best Best

Zaliata/ Epoxid Best Best Best Best

Nezaliata Good Best Good OK

Otl¢end/ Ryhova NR Good NR NR

Nerovna NR Better OK NR

Olejova OK Good OK Best

Mokrd OK Good OK Best

Protismykova Textura Possible Possible Possible NR
(w/Testing) {w/Testing) {w/Testing)

STAV

PODLAHY

Vysoka prevadzka vyskozdv. vozikov Best Good Better Good

Kizavé / Oto¢né Best OK Better Better

Tal']anie/T lacenie Better Good Best Good

Paliet*

Mrazivé (23°F /-5°C) NR NR NR Best

NR - Neodporiica sa

* na DuraStripe sa nevztahuje zéruka pri
poskodeni pasok tahanim/ tla¢enim paliet

Outdoor MAX

Best
Better
Better

Best

NR
NR

NR
Good

Outdoor
Best
Best

OK
NR
NR
Best
Best
NR

Good
Better

Good

Best

Vacsina DuraStripe je prisposobitelna. Kontaktujte nas a planujte s nami!



Podlahova

PVC paska

www.elitmat.sk

PVC pdska navrhnutd na znacenie podldh. Farebné prevedenie bliZsie Specifikuje
jej pouZitie a zjednodusi vyber.

« Samolepiaca podkladova strana
« Aplikuje sa na cisty a suchy povrch

« Skladové polozky

PRODUKT ROZMERY HRUBKA FARBA CENA

PVC péska 5cmx33m 0,16 mm biela, ¢ierna, modra, zelend, oranzova, zIta, ¢ervena 10,62 €
¢ierno-zIta, bielo-cervena, bielo-modra, bielo-zelena 10,62 €

PVC paska 10cmx33m 0,16 mm biela, zIta 21,00 €

GP-viacucelové pasky
Hazard pasky

ProtiSmykovd viacucelovd pdska. NajbeZnejsie rieSenie pre takmer vsetky povrchy.

+ Do interiéru aj exteriéru

« Urcené pre stredny az vysoky
stupen zatazenia

- Teplotny rozsah -40 °C az +80 °C

« ProtiSmykovy povrch R13

PRODUKT ROZMERY FARBA CENA

GP paska 5cmx 18,3 m Cierna, zIt4, transparentnad, seda, 44,87 €
modr3, ¢ervena, zelend, hnedd

Hazard 5cmx 18,3 m ¢ierno-zIta, bielo-cervena 53,85 €

GP/Hazard  rdézne na vyZziadanie




Prisp6sobivé

a hygien iCké péSky uvedené ceny su bez DPH

Protismykovd prispdsobivd pdska s tvdrnou hlinikovou féliou sa vynikajuco prisp6sobi
nepravidelnym podkladom, ako st napriklad ryhované plechy.

« Optimalna aplikacia sa dosiahne
pouzitim gumeného kladiva alebo
pritlacného val¢eka

- Zvlast vhodné na nerovné, drsné
a profilované plochy

« Plechy s drazkami, slzickami
a vinité plechy

+ Tehlové podlahy

+ Dlazdice s vyraznou $trukturou

+ Do interiéru aj exteriéru

« ProtiSmykovy povrch R13

PRODUKT ROZMERY FARBA CENA

Conformable  2,5cmx183m c¢ierna, ZIt4, cierno-zlta 26,93 €
Conformable 5cmx183m cierna, ZIt4, Cierno-ZIta 53,85 €
Conformable 10cmx 18,3 m ¢ierna, ZIt3, ¢ierno-zIta 107,72 €
Conformable  15cmx 183 m Cierna, ZIt4, cierno-zlta 161,57 €

Conformable iné rozmery na poziadanie cierna, ZIt3, ¢ierno-zlta

Protismykovd, lahko udrzZiavatelnd pdska Easy Clean
je vhodnym riesenim do mokrych priestorov a pre podlahy
s vysokokvalitnym povrchom, ktory by zrnitd pdska mohla

poskriabat.

« ProtiSmykovy povrch dosiahnuty «Vlyuziva sa do priestorov, v ktorych
embosovanym vinylom sa chodi naboso, do obytnych

« Dobra ochrana pred posmyknutim priestorov, $portovych zariadeni
R10 (BGR 181) « Vysokoflexibilné, vhodné

« Do interiéru na ohybanie okolo hran

« Odpudzuje netistoty, jednoducho
sa cisti mydlom a vodou

Pravo na tlacové chyby v katalégu vyhradené. Pravo na tipravu cien a aktualizaciu idajov vyhradené.

© ELITMAT « Priemyselné podlahové znacenia - cennik 2019 « 03/2019 « SK

PRODUKT ROZMERY FARBA CENA
Easy Clean 25cmx183m rozne 26,15 €
Easy Clean 5cmx 18,3 m rozne 52,29 €
Easy Clean 75cmx 183 m rozne 7845 €
Easy Clean 10cmx 18,3 m rozne 104,58 €
Easy Clean 15cmx 18,3 m rozne 156,87 €
Easy Clean iné rozmery na poziadanie  rézne

Beckovska 32, Nové Mesto n./Vah. Chodovska 228/3, Praha Julius Tandler Platz 6/15, Wien

Slovenska republika Ceska republika \\‘T\J~ Osterreich
+421917 979772 +420 773 931555 \ +43 664 5205591

info@elitmat.sk info@elitmat.cz info@elitmat.at

Elitmat s.r.o. \‘ ' Elitmat Czech s.r.o. Elitmat GmbH

www.elitmat.sk www.elitmat.cz www.elitmat.at




